证券代码：002644        证券简称：佛慈制药         公告编号：2024-002

兰州佛慈制药股份有限公司

关于公司主营中成药产品价格调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

鉴于原材料以及生产成本上涨等原因，经兰州佛慈制药股份有限公司（以下

简称“公司”）研究决定，自 2024 年 3 月 11 日起对主营中成药产品的出厂价进行

调整，平均提价幅度为 9%。

本次产品调价可能对市场销售有一定的影响，对公司未来业绩产生的影响存

在不确定性。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                                     兰州佛慈制药股份有限公司董事会

                                            2024 年 3 月 11 日